令和２年 10 月

横浜市健康福祉局環境施設課

周辺住民の皆様へ

 （仮称）舞岡墓園整備工事について（お知らせ）

日頃から横浜市政に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

戸塚区舞岡町及び吉田町で進めている標記工事について、新たな工事を発注し

ましたのでお知らせします。

引き続き安全に配慮して参りますので、御理解、御協力をお願いします。

１ 新たに発注した工事について

工 事 名：（仮称）舞岡墓園整備工事（造成工事その５）（工事位置図①）

請 負 人：株式会社岡田建設

戸塚区平戸３丁目55番13号 TEL 045-822-4243

現場代理人 立畠 孝司 TEL 080-6653-3370

工事期間：令和２年７月14日から令和４年３月31日まで

     （現場着手は令和２年10月からを予定しています）

工事概要：敷地造成工、補強盛土工、雨水調整池工等（南側駐車場ほか）

作業時間：８時から17時まで（工事車両の通行時間帯 ９時から16時まで）

２ 現在行っている工事について

工 事 名：（仮称）舞岡墓園整備工事（造成工事その３）（工事位置図②）

請 負 人：株式会社松尾工務店

 鶴見区鶴見中央４丁目38番35号 TEL 045-847-0777

現場代理人 沢里研二 TEL 070-6963-7089

工事期間：令和元年10月21日から令和２年12月28日まで

工事概要：敷地造成工、補強盛土工、雨水調整池工等

３ 今後予定しているその他の工事について

今後発注する工事については、概ね次のとおり予定していますが、詳細につい

ては、施工業者が決まり次第お知らせします。

 ・造成工事その６（令和２年度下半期発注予定）（墓園区域すべて）

担当：●墓園事業について 横浜市健康福祉局環境施設課

吉田、吉谷、平戸 電話 045-671-4387

●墓園工事について 横浜市建築局施設整備課

鈴木、太田     電話 045-671-2960

４ 工事・調査位置及び工事車両経路図

追加になる工事車両経路では、資材納入車両、重機搬入車両および小型工事車

両の一時的な通行を予定しています。（図の緑色の矢印の箇所）

公園計画地

墓園計画地

造成工事その３

造成工事その５

工事車両経路

造成工事その５で追加になる

工事車両経路